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1２１

漁港原点+4.530

幣串漁港漁港施設機能強化工事(R5-2工区)

-2.0m物揚場（改良） L= 49.9ｍ

基礎工 L=59.0ｍ

捨石(500kg内外) V=227m3 

堤体工 L=49.9ｍ

ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 V=311m3

舗装工 L=22.0m

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装 A=76m2

付属工 N=1.0式
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砂質土

風化岩

頁岩

1:1.5

1:
1.
2

既設基礎捨石
(10～100kg)

既設裏込捨石
(10～100kg)

既設割栗石
(5～15cm)

1:1.5

埋土

既設被覆石(200kg内外)

Ap

As
 ▽＋3.78 

 ▽＋1.78 

 ▽－2.12 

 ▽－2.62 

 ▽＋3.90 

M.L.W.L. ＋0.90

L.W.L.　 ±0.00

H.W.L.　 ＋3.70

H.H.W.L. ＋4.60

0.20 5.45 0.50

6.15 1.30

5.80

1.11
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2.00 3.80

水中コンクリート

基礎捨石

1:1.5セパレータ D19(SD345)
8本/標準ブロック1個当たり
8本/調整ブロック(H=1200)1個当たり

残置型枠ブロック 

1:
1.
0

不陸整正コンクリート舗装(撤去・復旧)
t=20cm

カキ落とし

漏えい防止シート

※エプロン部分の高さの調整は路盤工で行うものとする。
※路盤工が不足する場合は、路盤材(RC-40)を追加して調整を行うものとする。

※エプロン舗装のやり替え部分は、物揚場天端が+3.90より低い区間を対象とする。

500kg内外
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―

―

―

―

―

―

―

4.34

4.26

0.05

* 階段部は別途計上

2.36

2.28

0.04

2.36

2.28

0.04

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

荒均し(±50cm)

R5-2

R5-2

R5-2

荒均し(±10cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)



令和　　年度

100分の1

鹿 児 島 県

縮　尺

横断図 (3)

幣 串 漁 港

横断図 (3)
S = 1:100

全 　　　　 葉の内  　　 号

倉庫

Ap

Ap

Ap
As

As

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

No.3

No.3+10.0

No.3+13.5（No.4）

残置型枠

水中コンクリート

階段工

残置型枠

被覆石撤去

被覆石(200kg内外)

被覆石(200kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

1.47

1:1.5

1:1.5

1:1.5

+3.90

+3.90

+3.90

-2.12

-2.12

-2.12

1.44

1.46

5.80

5.80

5.80

3.802.00

0.30

3.802.00

0.50

3.802.00

0.50

-2.62

0.96

0.16 1.30

-2.62

0.94

0.14 1.30

-2.62

+0.38

+1.20

1.00

0.17 1.30

No.3

No.3+10.00

No.3+13.5(No.4)

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

5.1

1.5

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

8.1

1.9

2.0

3.58

1.8

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

―

―

―

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

5.6

1.0

1.5

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

8.5

1.6

2.0

8.02

1.8

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m 0.04嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

5.2

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

8.0

1.6

2.0

7.92

1.8

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m 0.04嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

* 階段部のため別途計上

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

R5-2

R5-2

R5-2

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

実 施 設 計 図

６

　　　　 　　 　　R5-2工区 
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実 施 設 計 図

６

横断図 (4)
S = 1:100

令和　　年度

100分の1

鹿 児 島 県

縮　尺

幣 串 漁 港

横断図 (4)

全 　  　　葉の内  　  号

漁港施設機能強化工事

As

As Ap Ap

Ap

Ap

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

No.4+14.0

残置型枠

水中コンクリート

基礎捨石(500kg内外)

+3.90

+3.90

1.45

1.43

5.80

3.802.00

3.802.00

0.50

-2.62

5.80

0.95

0.15 1.30

-2.62

0.93

0.13 1.30

1:1.5

1:
1.
0

-2.12

7.10

3.802.80

0.50

0.56

-2.62

0.06

2.70

1:1.5

1:
1.
0

-2.12

2.70

1:1.5
1:
1.
0

-2.12

0.50

No.4+14.00

5.4

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

3.8

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

7.6

2.4

2.8

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 mカキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

―

―

―

―

基礎捨石(500kg内外)

―

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

3.8

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

2.4

2.0

7.88

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

基礎捨石(500kg内外)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

5.4

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

3.8

1.0

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

7.6

2.5

2.0

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

1.5

7.97

1.8

m 0.02嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 mコンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

基礎捨石(500kg内外)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

0.0

全体数量

全体数量

全体数量

2.5

1.5

―

1.0

2.0

7.97

6.3

1.8

―

―

―

―

―

―

―

―

5.3 5.3

1.4

3.8

3.4

1.0

2.0

7.88

6.3

1.7

―

―

―

―

-2.07

　　　　 　　 　　R5-2工区 

1.10

1.10

1.50

1. 40

3 . 40

No.4+2.9(No.4+10.7)

No.4+17.2(No.5)

被覆石(200kg内外)

No.4+2.9(No.4+10.70)

No.4+17.2(No.5)

0.4

1.1

3.4

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.4

R5-2

R5-2

R5-2
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2.70

2.50

1 . 40

1.40

1.40

1.40

令和　　年度

100分の1

鹿 児 島 県

横断図 (5)

幣 串 漁 港

横断図 (5)
S = 1:100

縮　尺

全 　　　 葉の内 　　　 号

Ap

Ap

Ap
As

As

As

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

No.5+10.0

No.6

No.6+9.9

残置型枠

水中コンクリート

基礎捨石(500kg内外)

被覆石(200kg内外)

1:1.5

1:1.5

1:1.5
1:
1.
0

1:
1.
0

1:
1.
0

+3.90

+3.90

+3.90

-2.12

-2.12

-2.12

1.36

1.40

1.39

5.80

5.80

5.80

3.802.00

0.50

3.802.00

0.50

2.00

0.50

-2.62

0.86

0.06 1.30

-2.62

0.90

0.10 1.30

-2.62

0.89

0.09 1.30

3.80

No.5+10.00

No.6

No.6+9.9

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

2.7

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

2.9

1.5

2.0

7.37

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

2.5

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

3.3

1.6

2.0

7.63

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

1.4

1.0

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

2.0

1.6

2.0

7.56

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

― ―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

3.8

1.4

1.0

1.4

2.0

1.6

2.0

7.56

1.7

6.3

1.0

3.8

2.5

1.4

3.3

1.6

2.0

7.63

1.7

6.3

1.0

3.8

2.7

1.4

2.9

1.5

2.0

7.37

1.7

6.3

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

R5-2

R5-2

R5-2

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

実 施 設 計 図

６

　　　　 　　 　　R5-2工区 
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令和　　年度

100分の1

鹿 児 島 県

縮　尺

横断図 (6)

幣 串 漁 港

横断図 (6)
S = 1:100

全 　　　 葉の内 　　　 号

DL=0.00

DL=0.00

DL=0.00

実 施 設 計 図

６

2.30

3.10

1.40

1.10

1.40

1.10

1.40

1.10

As
Ap

As
Ap

Ap
As

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60

No.7

No.7+10.0(No.7+13.0)

No.6+9.9'

残置型枠

水中コンクリート

階段工

被覆石(200kg内外)

基礎捨石(500kg内外)

1:1.5

+3.90

-2.12

1.42

5.80

3.802.00

0.30

0.92

0.12 1.30

-2.62

2.70

2.70

1:1.51:
1.
0

+3.90

-2.12

1.43

5.80

3.802.00

0.50

-2.62

0.93

0.13 1.30

+0.38

+1.20

2.70

1:1.5
1:
1.
0

+3.90

-2.12

1.39

5.80

3.802.00

0.50

-2.62

0.89

0.09 1.30

2.70

No.7+13.0(No.7+10.00)

No.6+9.9'

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

2.3

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

4.0

1.6

2.0

7.80

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

― ―

―

―

―

基礎捨石(500kg内外) 3.6

2.3

2.7

―

―

―

―

―

―

―

1.0

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

3.1

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

1.9

2.0

3.48

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

No.7

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

―

* 階段部は別途計上

6.6基礎捨石(500kg内外)

―

―

―

―

2.7

―

―

―

―

―

―

―

6.2

3.1

単位区 分工　　　種

2

m

被覆石均し(0～-20cm)

m

m

m

数  　量

3.8

1.4

1.0

1.4

被覆石撤去

本均し(±5cm)

水 中

水 中

2
m

2
m

m

2
m

m

2.0

1.6

2.0

7.56

1.7

水中コンクリート

漏えい防止シート

被覆石(200kg内外)

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

水 中

m嵩上げコンクリート 陸 上

水 中 m 6.3カキ落とし

2

陸 上 m ―コンクリート舗装

m ―路盤（不陸整正） 陸 上

2
m ―路盤材 陸 上

― ―

―

―

―

1.4

基礎捨石(500kg内外)

2.7

―

―

―

―

―

―

―

1.6

R5-2

R5-2

R5-2

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)

荒均し(±10cm)

荒均し(±50cm)
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縦断図

令和　　年度

100分の1
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縮　尺

残置型枠ブロック

幣 串 漁 港

割付図(1)

残置型枠ブロック割付図(1)
S=1:100

漁港施設機能強化工事
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縦断図

残置型枠ブロック割付図(2)
S=1:100
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100分の1
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漁港施設機能強化工事
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実 施 設 計 図

縦断図 S=1:100

差筋(セパレータ工)配置図(1)

100分の1

R4-1　L=20.0m

令和　　年度

鹿 児 島 県

縮　尺

差筋(セパレータ工)配置図(1)

幣 串 漁 港
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縦断図 S=1:100
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断 面 図 S=1:100

数量表 延長10m当り

　調整ブロック　　　 2×(10.00/5.00） 4.00

m2

本

個

名　　　称 規　　格 算　定　式 単位 数　量

セパレータ（水中）

(0.61+0.50+0.50)×10.00

96.00

中詰めコンクリート

　水中コンクリート

H1200×W5000

漏えい防止シート

8×(4+8)

m3 68.60

16.10

　標準ブロック H1000×W5000 4×(10.00/5.00） 8.00個

さし筋（水中）

8.23×10.00-2.14×6.40

残置型枠ブロック（水中）

D19

D19

セパレータ詳細図

残置型枠体積

腹付け工標準断面図

令和　　年度

100分の1

鹿 児 島 県

縮　尺

残置型枠構造図

幣 串 漁 港

残置型枠構造図

全 　　 葉の内 　　 号

漁港施設機能強化工事
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捨石本均し(±5cm)

漏えい防止シート

残置型枠ブロック 

基面清掃（かき落とし） 

セパレータ D19(SD345)

8本/標準ブロック1個当たり

(水中Con最大打設高さ5.0m）

8本/調整ブロック(H=1200)1個当たり

残置型枠ブロック 既設面

樹脂アンカー

耐力46kN/本以上

0.367%

②型枠側さし筋D19-815

③重ね長250mm(溶接長190mm以上)

セパレータ構成

残置型枠ブロック1個当たりの体積

V= 1.07m3

残置型枠高さ1m×延長10m当りの体積

1.07m3 × 2個 = 2.14m3

（水中コンクリート1回の最大打設高さ 5.0m にて算出）

断面積 A= 1.30×5.92+(1.30+0.80)/2×0.20+0.80×0.40

　　　　= 8.23 m2

①既設側さし筋D19-585+200

M.L.W.L.　＋0.90

L.W.L.　　±0.00

H.W.L.　　＋3.70

H.H.W.L.　＋4.60
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上面図

正面図

側面図

（標準）
背面図

側面図

（最下段）

概略図 脚部詳細図 S=1:20

インサート取付詳細図 S=1:5

は座掘りが必要

残置型枠標準ブロック形状図(参考図)
S=1:20

H1000×L5000

ジョイントピン孔詳細図 S=1:5
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単 位
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平面図

a - a
正面図

既設階段との取付充填コンクリート

充填部側面面積(CAD実測)
A=12.72m2
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S=1:150
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